
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění 

požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Bezdrátová sluchátka 1 ks

Konstrukce uzavřená, na uši.

Integrovaný mikrofon, sklápěcí, všesměrové snímání, frekvenční rozsah mikrofonu min. 100 Hz až 10 kHz. 

Připojení přes bluetooth dongle.

Funkce: příjmání hovorů, ovládání hlasitosti, přepínání skladeb.

Frekvence sluchátek min. 20 Hz až 20 kHz.

Hmotnost max. 115 g.

Dvě sluchátka (stereo).

Jabra Evolve 65 SE (6599-833-309), záruka 24 

měsíců
NE Samostatná faktura NE

Mgr. Tereza Butnikošarovská,

Tel.: 37763 2861,

E-mail: aliova@civ.zcu.cz

Univerzitní 20,

301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní 

techniky - Oddělení Správa informačních 

systémů,

místnost UI 314

14 dní 3 000,00 Kč 2 457,00 Kč 2 457,00 Kč          VYHOVUJE 32342200-4 - Sluchátka

2 Sluchátka 1 ks

Sluchátka s mikrofonem, přes hlavu, na uši. 

Připojení 3,5 mm Jack, USB-A. 

Přijímání hovorů, s ovládáním hlasitosti.

Frekvenční rozsah min. 20-20000 Hz.

Mikrofon sklápěcí.

Počet sluchátek 2 (stereo).

JABRA Evolve 40, Duo, USB/Jack, MS (6399-823-

109), záruka 24 měsíců
NE Samostatná faktura NE

Ing. Kateřina Dobrá,

Tel.: 727 841 192,

37763 1031

Univerzitní 8,

301 00 Plzeň,

Rektorát - Úsek prorektora pro vnější 

vztahy a komunikaci,

místnost UR 412

14 dní 1 500,00 Kč 1 499,00 Kč 1 499,00 Kč          VYHOVUJE 32342100-3 - Hlavová sluchátka

3 Dataprojektor 2 ks

Nativní rozlišení zobrazovacího prvku minimálně 1920 x 1080 (FullHD).

Životnost světelného zdroje v úsporném režimu min. 12 000h, v normal režimu min. 6 000h.

Světelný tok min. 3500 lm.

Kontrast min. 16 000:1.

Min. projekční vzdálenost od 1,5 m.

Max. projekční vzdálenost alespoň 7 m.

Signálový vstup HDMI a VGA.

Dataprojektor je určen na stůl.

EPSON projektor EB-FH06 (V11H974040), záruka 24 

měsíců, záruka 24 měsíců
NE 13 300,00 Kč 13 000,00 Kč 26 000,00 Kč        VYHOVUJE

4 HDMI kabel 1,8-3 m 1 ks HDMI A M/M k dataprojektoru, délka 1,8 až 3 m (tzn. lze nabídnout kabel od délky 1,8 m).
DELL kabel HDMI - HDMI, propojovací, 2m, černý, 

4k (T516N), záruka 24 měsíců
NE 100,00 Kč 94,00 Kč 94,00 Kč                VYHOVUJE

5 HDMI kabel 8-10 m 1 ks HDMI A M/M k dataprojektoru, délka 8 až 10 m  (tzn. lze nabídnout kabel od délky 8 m).

PREMIUMCORD Kabel HDMI A - HDMI A M/M 10m 

zlacené a kovové HQ konektory (kphdmg10), 

záruka 24 měsíců

NE 222,00 Kč 216,00 Kč 216,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

31 422,00 Kč 30 266,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem.

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

32321000-9 - Videoprojektory
Ing. Jiří Stifter, Ph.D.,

Tel.: 37763 4217

Univerzitní 26,

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 

elektroniky a informačních technologií,

místnost EK 713

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 032 - 2024

Samostatná faktura NE 21 dní

1 z 2


		2024-05-29T13:33:29+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-06-05T14:12:32+0200
	Ing. Michael Holenda




